
ЛОСИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

01.04.2019 року          №44 

смт. Лосинівка 

 

Про затвердження Переліку  

територій обслуговування, 

які найбільш доступні та 

наближені до місця проживання дітей, 

що проживають на території 

Лосинівської селищної ради 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти, для 

здобуття повної загальної середньої освіти» за кожною школою повинна бути 

закріплена територія обслуговування – це адміністративно-територіальна 

одиниця (або ї частина чи окремі будинки), визначена і закріплена місцевим 

органом виконавчої влади або органом місцевого самоврядування за 

з0акладом освіти для забезпечення права кожної дитини, яка проживає на цій 

території, на здобуття початкової та/або базової середньої освіти у закладі 

освіти, що найбільш доступний та наближений до місця проживання дитини, 

керуючись ст.. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Перелік територій обслуговування, які найбільш 

доступні та наближені до місця проживання дітей, що проживають 

на території Лосинівської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Лосинівської селищної ради 

Кільового В.М. 

 

 

Визначені та закріплені території обслуговування дітей виконавчим 

комітетом Лосинівської селищної ради, за закладами освіти для забезпечення 

права кожної дитини, яка проживає на даній території, на здобуття 

початкової та/або базової середньої освіти у закладі освіти, що найбільш 

доступний та наближений до місця проживання дитини. 

 

 

 

  



Лосинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
 

вул. Богословська 

вул. Гетьманська 

вул. Київська 

вул. Героїчна 

вул. Лаврська 

вул. Незалежності 

вул. Українська 

вул. 1 Травня 

вул. В. Пузіна 

вул. Шевченка 

вул. Л. Українки 

вул. Пушкіна 


